¹ Pauli: *om.* P.³⁻² *ſic in Sanctorali* V.² Commemoratio defunctorum: *add.* P.

Marcellus et Marcelli: P. Marcus et Marcellinus: A.

	fol. [p.]		fol. [p.]
Præsentatio virginis	626 [170]	Timotheus.	577 [109]
Petrus episcopus	627 [173]	Thomas aquinas	584 [118]
		Tranfiguratio ¹ .	605 [145]
Quadraginta milites martyres	585 [119]	Thomas apostolus 601 sic	[631 p. 179]
		Thomas archiepiscopus	634 [183]
Simeon episcopus	582 [115]	Vincentius et Anastasius	576 [108]
Symphorosa.	601 [140]	Valerianus, Tyburtius	588 [124]
Stephanus papa	604 [144]	Victor, et Corona	593 [131]
Sancte Mariæ ad niues.	605 [145]	Vrbanus papa.	594 [131]
Seraphia	610 [152]	Visitatio mariæ ²	600 [139]
Simon, et Iudas.	620 [164]	Vincula sancti petri	604 [144]
Saturninus et Sifinnius	628 [174]		
Stephanus protomartyr	633 [181]	Xyflus primus.	587 [123]
Syluester papa.	635 [183]	Xyflus secundus	606 [147]
Thelephorus.	572 [103]	zepherinus ³ .	609 [150]

¶ *Index Inuitatoriorum et hymnorum dicendorum per totum annum quando fit officium de dominica vel feria.*

¶ In aduentu⁴ Inuitatorium. Domine præstolamur. &c. fol. 76 [19]
 Hymnus ad matutinum. Vox clara. 76 [20]
 Hymnus ad vesperas. Conditor. 80 [24]

¶ Ab octaua epiphaniæ vsque ad feriam quartam cinerum, et a dominica prima post pentecosten vsque ad aduentum.

Inuitatorium. Dominum, qui fecit nos⁵. 183 [39]
 Hymnus ad matutinum. Nocte surgentes. 183 [39]
 Hymnus ad vesperas. O lux beata. 184 [39]

¶ A feria quarta cinerum vsque ad dominicam de passione
 Inuitatorium. Hodie si vocem. 207 [42]
 Hymnus ad matutinum. Audi benigne. 207 [42]
 Hymnus ad vesperas. Aures ad nostras. 212 [46]

¶ A dominica de passione vsque ad feriam quintam in cœna domini.
 Inuitatorium. Christum dei filium⁶. 258 [53]
 Hymnus ad matutinum. Pange lingua. 258 [53]
 Hymnus ad vesperas. Vexilla regis. 260 [54]

¶ A pascha vsque ad ascensionem.
 Inuitatorium. Surrexit dominus. 287 [58]
 Hymnus ad matutinum. Aurora lucis⁷. 287 [58]
 Hymnus ad vesperas. Ad cœnam agni⁸. 289 [59]

¶ *Inuitatorium autem, et Hymni festiui non indigent indice, quia propria reperientur⁹ in festiuitatibus proprijs. Communis¹⁰ vero in communi sanctorum.*

¹ Christi : *add.* A.
 Calendarii Finis : *add.* A.

² virginis : *add.* A.
⁴ Domini : *add.* P.

³ Indicis Fectorum
⁵ nos : *om.* P.

⁶ filium : *om.* P.
¹⁰ *communis* : R.P.A.

⁷ lucis : *om.* P.
⁸ agni : *om.* P.

⁹ *reperiantur* : A.

REGISTRVM.

a	b	c	A	B	C	D	E	F	G	H	I	K	L
M	N	O	P	Q	R	S	T	V	X	Y	AA	BB	CC
DD	EE	FF	GG	HH	II	KK	LL	MM	NN	OO			
PP	QQ	RR	SS	TT	VV	XX	YY	AAA					
BBB	CCC	DDD	EEE	FFF	GGG	HHH	III						
KKK	LLL	MMM	NNN	OOO	PPP	QQQ							
RRR	SSS	TTT	VVV	XXX	YYY	AAAA							
BBBB	CCCC	DDDD	EEEE	FFFF	GGGG								
HHHH	IIII	KKKK	LLLL	MMMM	NNNN								
OOOO